m
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

MOÇÃO Nº 027/2014

          Em, 17 de Março de 2014.

Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso

 “Reconhecer a importância dos seres humanos, como as pessoas construtivistas de uma Sociedade é de extrema importância para continuar o progresso de uma Nação”.

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, dispensadas as formalidades regimentais e por proposta dos edis JOSÉ DE AZEVEDO DANTAS e HEMERSON FELINTO JOSÉ DANTAS, manifesta VOTOS DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR E APLAUSO ao Jovem EDER LEANDRO DA SILVA DANTAS, pela aprovação no curso de Medicina – UFRN.
             É com grande alegria que quero parabenizar a competência, o talento e o brilhantismo de Eder Leandro.

   As sementes foram plantadas com muito carinho e cultivadas com bastante amor. E agora começam a dar frutos. Vencedor. Esta é a palavra que define este momento, pelo que sonhou, lutou e venceu. E agora está desfrutando de toda a alegria proporcionada pelo seu próprio esforço, garra e determinação. Parabéns!

  Por isso que EDER LEANDRO é merecedor do reconhecimento do Poder Legislativo Carnaubense.

Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 17 de Março de 2014.
______________________________               __________________________________

       JOSÉ DE AZEVEDO DANTAS                HEMERSON FELINTO JOSE DANTAS
           Vereador Proponente                                                  Vereador Proponente

co